Министерство образования и науки Кыргызской Республики

                              Авторский учебно-воспитательный комплекс

                               школы - гимназии № 6 им. И.В.Панфилова

Буйрук № ____                                                                               Приказ №      - о.д..

 от  14.08.2019  года .                                                                                     г.  Бишкек.

«О назначении   ответственного  по  школе

за  реализацию Закона Кыргызской Республики

«О противодействии коррупции» и

Государственной  стратегии

антикоррупционной политики КР».

В целях   реализации Закона Кыргызской Республики «О противодействии коррупции»,

Государственной стратегии антикоррупционной политики КР и мерах по

противодействию коррупции, в целях  выполнения  Плана мероприятий АУВК ШГ № 6 и

ПРЦО по реализации Государственной стратегии антикоррупционной  политики КР и

мерах по противодействию коррупции на 2019 – 2020 учебный  год

                                               п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить  ответственным  за  реализацию Закона Кыргызской Республики

«О противодействии коррупции», за реализацию Государственной стратегии

антикоррупционной  политики КР и мерах по противодействию коррупции, за

выполнение  Плана мероприятий АУВК  ШГ № 6, ГУО и  ПРЦО по реализации

Государственной стратегии антикоррупционной  политики КР и мерах по

противодействию коррупции на 2019 – 2020 учебный год   заместителя  директора  по

УВР   Цимфер Н.П..

2. Обязать заместителя директора по УВР   Цимфер Н.П.  разработать план АУВК  ШГ

№ 6 по реализации Государственной стратегии антикоррупционной  политики КР и мерах

по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный  год.

3. Обязать заместителя директора по УВР   Цимфер Н.П.  оформить  информационный

стенд  по реализации Государственной стратегии антикоррупционной  политики КР и

мерах по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный год.

4.Обязать всех членов администрации школы, членов педагогического коллектива  строго

выполнять план АУВК  ШГ № 6 по реализации Государственной стратегии

антикоррупционной  политики КР и мерах по противодействию коррупции на 2019 – 2020

учебный  год.

4. Контроль  за  исполнением   данного  приказа  оставляю  за   собой.

Директор                                                                                 Мврсакматова  Г.А.